істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшити суму договору на 1112 грн. 00 коп. (одна
тисяча сто дванадцять гривень 00 копійок) та
викласти пункт договору 3.2. у наступній редакції:
«Загальна сума договору - 2405,00 грн. (дві тисячі
чотириста п’ять гривень 00 коп.).»